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Realheart utser ny interim finanschef
Västerås, 9 augusti 2024 - Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att 
Jimmy Nybom kommer att efterträda Andreas Hultdin som interim finanschef, Chief 
Financial Officer (CFO), under den pågående rekryteringsprocessen av en 
permanent CFO. Jimmy Nybom kommer att påbörja sitt uppdrag den 6 september.

Jimmy Nybom har en civilekonomexamen med inriktning mot redovisning och finansiering från 
Umeå universitet. Jimmy Nybom har tidigare erfarenhet som interim CFO och styrelseledamot 
inom den publika bolagssfären. Han har 18 års erfarenhet som revisor och rådgivare på den 
globala revisionsbyrån Grant Thornton, där han har haft omfattande kontakter med Realheart 
som bolagets revisor under åren 2019-2022 och därför är väl insatt i bolagets finanser och 
verksamhet.

Jimmy Nybom kommer att börja på bolaget den 6 september och efterträder då bolagets 
nuvarande interim CFO Andreas Hultdin.

"Medan processen med att rekrytera en permanent CFO fortskrider enligt plan kommer vår 
tillförordnade CFO Andreas Hultdin att lämna över stafettpinnen till Jimmy Nybom. Jimmy, som 
var en del av det rådgivningsteam som stödde börsnoteringen av Realheart, är en erkänd expert 
inom revision och finans. Vi vill tacka Andreas för hans värdefulla bidrag och önskar honom lycka 
till i hans framtida uppdrag", säger Ina Laura Perkins, VD för Realheart.

Om Realheart
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första artificiella hjärtat som imiterar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie i patienter. I framtiden kan artificiella 
hjärtan dessutom bli ett alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med svår 
hjärtsvikt. Bolagets aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök www.realheart.se
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